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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Najlepszy zawodnik st. dowolny

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  KRASKA Jakub 00 AZS Łódź 1749 2
2.  MAJCHRZAK Kacper 92 KS Warta Poznań 1735 2
3.  KOZIEJKO Bartłomiej 00 KS AZS UWM Olsztyn 1678 2

CIEŚLAK Marcin 92 UKS G-8 Bielany Warszawa 1678 2
5.  OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 1644 2
6.  ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 1575 2
7.  KAROLCZAK Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1572 2
8.  STOKOWSKI Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 1547 2
9.  KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 1521 2

10.  DEREŃ Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 1509 2
11.  KAŁUŻYŃSKI Antoni 99 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1503 2
12.  MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 1502 2
13.  ORLICZ Filip 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1486 2
14.  HOŁUB Jan 96 KU AZS UMCS Lublin 1450 2
15.  PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1443 2
16.  BUJAK Piotr 97 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1434 2
17.  WYSOCZYŃSKI Mateusz 93 KU AZS AGH Kraków 1417 2
18.  KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 1409 2
19.  JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1387 2
20.  KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 1384 2
21.  SZWEDZKI Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 1378 2
22.  KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 1374 2
23.  KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 1366 2

GUZIOR Maciej 00 WKS Śląsk Wrocław 1366 2
MIKOŁAJCZYK Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 1366 2

26.  KLICH Kacper 94 KU AZS UMCS Lublin 1365 2
27.  CHODULSKI Jakub 00 KU AZS UMCS Lublin 1355 2
28.  WODYŃSKI Bartosz 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1351 2
29.  GŁUSZKOWSKI Mateusz 01 Uks Cityzen 1350 2
30.  MELINDER Martin 01 VSS VASBY 1348 2
31.  URBAŃSKI Michał 01 KS Delfin Gdynia 1343 2
32.  MATUSZEWSKI Krzysztof 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1340 2
33.  KAŹMIERCZAK Wojciech 97 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1325 2

KACZOROWSKI Jakub 97 UKS G-8 Bielany Warszawa 1325 2
35.  BARTOSIEWICZ Jakub 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 1316 2
36.  LESZEGA Szymon 01 KS Delfin Gdynia 1306 2
37.  KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1293 2
38.  BIAŁECKI Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1291 2
39.  KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1290 2
40.  DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 1287 2
41.  MICHALCZYK Andrzej 00 KU AZS AGH Kraków 1286 2

WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 1286 2
43.  MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 1276 2
44.  KUSIŃSKI Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 1275 2

HANSSON Eric 02 VSS VASBY 1275 2
46.  OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1274 2
47.  STENSSON Erik 02 SS VAERMAMO 1258 2
48.  WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1257 2

CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 1257 2
50.  STEFAŃSKI Patryk 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 1250 2

GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1250 2
52.  MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 1248 2
53.  ŁANGOWSKI Maciej 02 KS Posnania Poznań 1246 2
54.  LECHOWICZ Filip 97 KU AZS AGH Kraków 1245 2
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55.  GĄSTAŁ Jan 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1244 2
56.  SMOLIŃSKI Rafał 03 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo1239 2
57.  WRÓBLEWSKI Kamil 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1235 2
58.  FRÖDEBERG Gustav 97 VSS VASBY 1233 2
59.  WŁODARCZYK Maciej 99 AZS AWF Warszawa 1229 2
60.  PETTERSSON Robin 00 SS VAERMAMO 1218 2
61.  KOTARSKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1216 2
62.  KRZYKAŁA Emil 01 KP AVIA Świdnik 1215 2
63.  BRUŹDZIAK Maciej 98 Uks Cityzen 1212 2

DOUIB Jonathan 00 VSS VASBY 1212 2
65.  KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1205 2
66.  WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 1200 2
67.  HEBEL Maciej 05 UKS Żabianka Gdańsk 1193 2
68.  POWROŹNIK Konrad 97 WKS Śląsk Wrocław 1187 2
69.  ZIELIŃSKI Patryk 02 KS Posnania Poznań 1182 2
70.  PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1177 2
71.  WIECZORKOWSKI Nikodem 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1173 2
72.  JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1169 2
73.  KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Trójka Łódź 1166 2
74.  SMOLIŃSKI Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 1162 2
75.  DUDEK Kacper 02 KS Warta Poznań 1158 2

CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1158 2
77.  KWIATEK Radosław 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1157 2

BRANDT Simon 00 VSS VASBY 1157 2
79.  BALICKI Michał 00 WKS Śląsk Wrocław 1151 2
80.  BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1149 2
81.  JAWORSKI Norbert 98 KU AZS UMCS Lublin 1148 2
82.  KOWALSKI Marek 03 SMS Zielona Góra 1144 2
83.  JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1141 2
84.  WOGA Hubert 04 SMS Zielona Góra 1137 2
85.  WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 1135 2

ROGUSKI Mateusz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1135 2
87.  SVENSSON Noah 99 SS VAERMAMO 1134 2
88.  WALCZYSKO Jakub 00 KU AZS AGH Kraków 1133 2
89.  WYSOCKI Piotr 04 KS Warta Poznań 1126 2
90.  CHOJNOWSKI Tomasz 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1123 2
91.  ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1122 2
92.  BOBORYK Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 1112 2
93.  BEDNAREK Przemysław 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1109 2
94.  WLAZŁOWSKI Kamil 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1108 2
95.  BIAŁEK Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1107 2
96.  DOPIERAŁA Tytus 03 KS Warta Poznań 1106 2
97.  DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 1105 2
98.  ZIMNIAK Szymon 01 UKS Fala Swarzędz 1104 2
99.  TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 1098 2

100.  MALAK Mikołaj 01 MKS SP 63 Bydgoszcz 1097 2
101.  DZIEWGUĆ Benjamin 05 MKS Piaseczno 1093 2
102.  TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1091 2
103.  JASIONOWSKI Mikołaj 01 SMS Zielona Góra 1088 2
104.  ZIEMBOWICZ Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1086 2
105.  KRUSZEWSKI Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 1085 2
106.  JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 1084 2

SZUSTAK Hubert 99 UKS GOS Raszyn 1084 2
SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1084 2

109.  SULIGA Jeremi 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 1080 2
110.  PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1078 2
111.  DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1077 2
112.  KRASICKI Artur 95 KP Delfin Inowrocław 1068 2
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113.  CHUPKA Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1067 2
114.  KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 1065 2

MAKOWSKI Dominik 03 KS Warta Poznań 1065 2
116.  KOPROWSKI Aleksander 03 Uks Cityzen 1064 2
117.  RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1056 2
118.  GĄSIOROWSKI Michał 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1055 2

WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1055 2
JOHNSSON Marcus 02 VSS VASBY 1055 2

121.  KARDOLIŃSKI Łukasz 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1054 2
122.  SOLAK Łukasz 99 KU AZS AGH Kraków 1046 2
123.  WOŹNIAK Antoni 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1038 2
124.  BORZYMEK Hubert 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1037 2

FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1037 2
126.  DREWEK Jakub 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1029 2
127.  KULS Jan 03 KP Delfin Inowrocław 1025 2

WIELGUS Kacper 01 KS Posnania Poznań 1025 2
129.  DWYER Vincent John 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1018 2
130.  WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 1012 2
131.  JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1005 2
132.  PACŁAWSKI Jakub 00 KU AZS UMCS Lublin 1002 2

KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 1002 2
134.  PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 998 2
135.  KUREK Alan 04 MKP Szczecin 994 2
136.  MARKIEWICZ Jarosław 05 Uks "Tri-Sea Mewa" 989 2
137.  SIMONSSON Ivar 02 VSS VASBY 987 2
138.  LOCHERT Dorian 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 983 2
139.  PIECHOTA Bartłomiej 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 980 2
140.  BROŃCZYK Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 978 2

SKÖLD Theodor 01 VSS VASBY 978 2
142.  GOTOWSKI Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 977 2
143.  KOSOBUDZKI Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 971 2
144.  SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 961 2
145.  BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 960 2
146.  PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 959 2
147.  AHLSTRÖM Ludvig 02 VSS VASBY 958 2
148.  KRASOWSKI Krzysztof 04 KS Delfin Gdynia 954 2
149.  SOKOŁOWSKI Fabian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 948 2
150.  AJTEL Jakub 03 Dwójka Morena Gdańsk 934 2
151.  GILEWSKI Piotr 05 MUKS ''Piętnastka'' 933 2

TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 933 2
153.  KRZYŻANIAK Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 931 2
154.  RZEPKA Jakub 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 930 2
155.  BRUS Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 928 2
156.  KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 925 2

GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 925 2
158.  PISAŃSKI Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 921 2
159.  PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP Delfin Toruń 916 2
160.  LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 913 2
161.  SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 911 2
162.  MORDZONEK Mateusz 01 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park906 2
163.  BACZYŃSKI Jan 05 UKS Olimpic Warka 896 2
164.  GOŁYŃSKI Michał 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 892 2
165.  HORBATY Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 891 2
166.  JANCZYLIK Aleksander 04 KS Delfin Gdynia 890 2
167.  GUŚCIORA Maciej 03 MKP Szczecin 886 2

OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 886 2
169.  CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 882 2
170.  JĘDRZEJKIEWICZ Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 877 2
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171.  GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 876 2
172.  BARSZCZEWSKI Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 872 2
173.  ROCHNOWSKI Jakub 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo867 2
174.  DEREK Szymon 04 KS Warta Poznań 860 2
175.  SONAKOWSKI Bartosz 05 MUKS ''Piętnastka'' 857 2
176.  MŁYNARCZYK Mateusz 04 MKS Jedynka Łódź 856 2
177.  KEMPIAK Bartosz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 844 2
178.  WŁODARCZYK Bartłomiej 05 MKS Piast Głogów 840 2
179.  MEYER Bartosz 02 KP Delfin Inowrocław 831 2
180.  LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 823 2
181.  ŻUKOWSKI Antoni 05 MUKS ''Piętnastka'' 816 2
182.  ROWIŃSKI Dominik 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park808 2
183.  GIEZEK Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 803 2
184.  MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 798 2
185.  KUBIAK Kuba 05 Dwójka Morena Gdańsk 779 2
186.  SKOKOWSKI Maciej 05 MKS Piast Głogów 773 2
187.  PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 771 2
188.  MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 749 2
189.  HŁASKO Wojciech 05 Dwójka Morena Gdańsk 730 2
190.  KURDELSKI Filip 04 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park729 2
191.  ZACHARJASIEWICZ Antoni 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 711 2
192.  HORBACZEWSKI Grzegorz 05 Dwójka Morena Gdańsk 697 2
193.  KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 660 2
194.  MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 645 2
195.  MOLGA Marcin 05 Dwójka Morena Gdańsk 641 2
196.  KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 637 2
197.  KUNKEL Tymoteusz 05 Dwójka Morena Gdańsk 429 2
198.  SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 423 2

Chłopców, 14 lat

1.  HEBEL Maciej 05 UKS Żabianka Gdańsk 1193 2
2.  PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1177 2
3.  DZIEWGUĆ Benjamin 05 MKS Piaseczno 1093 2
4.  TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1091 2
5.  DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1077 2
6.  CHUPKA Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1067 2
7.  RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1056 2
8.  FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1037 2
9.  DREWEK Jakub 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1029 2

10.  PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 998 2
11.  MARKIEWICZ Jarosław 05 Uks "Tri-Sea Mewa" 989 2
12.  LOCHERT Dorian 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 983 2
13.  KOSOBUDZKI Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 971 2
14.  SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 961 2
15.  PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 959 2
16.  GILEWSKI Piotr 05 MUKS ''Piętnastka'' 933 2

TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 933 2
18.  KRZYŻANIAK Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 931 2
19.  RZEPKA Jakub 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 930 2
20.  GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 925 2
21.  PISAŃSKI Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 921 2
22.  LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 913 2
23.  BACZYŃSKI Jan 05 UKS Olimpic Warka 896 2
24.  GOŁYŃSKI Michał 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 892 2
25.  OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 886 2
26.  CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 882 2
27.  ROCHNOWSKI Jakub 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo867 2
28.  SONAKOWSKI Bartosz 05 MUKS ''Piętnastka'' 857 2



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Michał Derewecki 2019-11-24 12:24 - Strona 5

ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

29.  KEMPIAK Bartosz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 844 2
30.  WŁODARCZYK Bartłomiej 05 MKS Piast Głogów 840 2
31.  ŻUKOWSKI Antoni 05 MUKS ''Piętnastka'' 816 2
32.  GIEZEK Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 803 2
33.  MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 798 2
34.  KUBIAK Kuba 05 Dwójka Morena Gdańsk 779 2
35.  SKOKOWSKI Maciej 05 MKS Piast Głogów 773 2
36.  PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 771 2
37.  MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 749 2
38.  HŁASKO Wojciech 05 Dwójka Morena Gdańsk 730 2
39.  HORBACZEWSKI Grzegorz 05 Dwójka Morena Gdańsk 697 2
40.  KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 660 2
41.  MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 645 2
42.  MOLGA Marcin 05 Dwójka Morena Gdańsk 641 2
43.  KUNKEL Tymoteusz 05 Dwójka Morena Gdańsk 429 2
44.  SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 423 2

Chłopców, 15 lat

1.  MATUSZEWSKI Krzysztof 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1340 2
2.  KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1293 2
3.  OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1274 2
4.  MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 1248 2
5.  WIECZORKOWSKI Nikodem 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1173 2
6.  JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1169 2
7.  JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1141 2
8.  WOGA Hubert 04 SMS Zielona Góra 1137 2
9.  WYSOCKI Piotr 04 KS Warta Poznań 1126 2

10.  BEDNAREK Przemysław 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1109 2
11.  BIAŁEK Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1107 2
12.  TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 1098 2
13.  ZIEMBOWICZ Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1086 2
14.  KRUSZEWSKI Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 1085 2
15.  PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1078 2
16.  WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1055 2
17.  WOŹNIAK Antoni 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1038 2
18.  JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1005 2
19.  KUREK Alan 04 MKP Szczecin 994 2
20.  PIECHOTA Bartłomiej 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 980 2
21.  BROŃCZYK Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 978 2
22.  BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 960 2
23.  KRASOWSKI Krzysztof 04 KS Delfin Gdynia 954 2
24.  KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 925 2
25.  PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP Delfin Toruń 916 2
26.  SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 911 2
27.  JANCZYLIK Aleksander 04 KS Delfin Gdynia 890 2
28.  GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 876 2
29.  DEREK Szymon 04 KS Warta Poznań 860 2
30.  MŁYNARCZYK Mateusz 04 MKS Jedynka Łódź 856 2
31.  KURDELSKI Filip 04 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park729 2
32.  ZACHARJASIEWICZ Antoni 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 711 2
33.  KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 637 2
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Chłopców, 16 lat

1.  WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1257 2
2.  STEFAŃSKI Patryk 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 1250 2

GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1250 2
4.  GĄSTAŁ Jan 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1244 2
5.  SMOLIŃSKI Rafał 03 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo1239 2
6.  BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1149 2
7.  KOWALSKI Marek 03 SMS Zielona Góra 1144 2
8.  ROGUSKI Mateusz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1135 2
9.  ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1122 2

10.  WLAZŁOWSKI Kamil 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1108 2
11.  DOPIERAŁA Tytus 03 KS Warta Poznań 1106 2
12.  JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 1084 2

SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1084 2
14.  KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 1065 2

MAKOWSKI Dominik 03 KS Warta Poznań 1065 2
16.  KOPROWSKI Aleksander 03 Uks Cityzen 1064 2
17.  GĄSIOROWSKI Michał 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1055 2
18.  KARDOLIŃSKI Łukasz 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1054 2
19.  KULS Jan 03 KP Delfin Inowrocław 1025 2
20.  WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 1012 2
21.  KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 1002 2
22.  SOKOŁOWSKI Fabian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 948 2
23.  AJTEL Jakub 03 Dwójka Morena Gdańsk 934 2
24.  BRUS Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 928 2
25.  GUŚCIORA Maciej 03 MKP Szczecin 886 2
26.  LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 823 2
27.  ROWIŃSKI Dominik 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park808 2

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  KAROLCZAK Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1572 2
2.  KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 1521 2
3.  MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 1502 2
4.  ORLICZ Filip 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1486 2
5.  PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1443 2
6.  KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 1409 2
7.  JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1387 2
8.  WODYŃSKI Bartosz 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1351 2
9.  GŁUSZKOWSKI Mateusz 01 Uks Cityzen 1350 2

10.  MELINDER Martin 01 VSS VASBY 1348 2
11.  URBAŃSKI Michał 01 KS Delfin Gdynia 1343 2
12.  LESZEGA Szymon 01 KS Delfin Gdynia 1306 2
13.  BIAŁECKI Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1291 2
14.  KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1290 2
15.  MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 1276 2
16.  KUSIŃSKI Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 1275 2

HANSSON Eric 02 VSS VASBY 1275 2
18.  STENSSON Erik 02 SS VAERMAMO 1258 2
19.  CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 1257 2
20.  ŁANGOWSKI Maciej 02 KS Posnania Poznań 1246 2
21.  WRÓBLEWSKI Kamil 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1235 2
22.  KOTARSKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1216 2
23.  KRZYKAŁA Emil 01 KP AVIA Świdnik 1215 2
24.  KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1205 2
25.  WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 1200 2
26.  ZIELIŃSKI Patryk 02 KS Posnania Poznań 1182 2
27.  DUDEK Kacper 02 KS Warta Poznań 1158 2
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CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1158 2
29.  KWIATEK Radosław 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1157 2
30.  WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 1135 2
31.  CHOJNOWSKI Tomasz 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1123 2
32.  BOBORYK Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 1112 2
33.  DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 1105 2
34.  ZIMNIAK Szymon 01 UKS Fala Swarzędz 1104 2
35.  MALAK Mikołaj 01 MKS SP 63 Bydgoszcz 1097 2
36.  JASIONOWSKI Mikołaj 01 SMS Zielona Góra 1088 2
37.  JOHNSSON Marcus 02 VSS VASBY 1055 2
38.  BORZYMEK Hubert 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1037 2
39.  WIELGUS Kacper 01 KS Posnania Poznań 1025 2
40.  DWYER Vincent John 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1018 2
41.  SIMONSSON Ivar 02 VSS VASBY 987 2
42.  SKÖLD Theodor 01 VSS VASBY 978 2
43.  GOTOWSKI Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 977 2
44.  AHLSTRÖM Ludvig 02 VSS VASBY 958 2
45.  MORDZONEK Mateusz 01 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park906 2
46.  HORBATY Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 891 2
47.  JĘDRZEJKIEWICZ Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 877 2
48.  BARSZCZEWSKI Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 872 2
49.  MEYER Bartosz 02 KP Delfin Inowrocław 831 2


